АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДИНСКОЙ РАЙОН

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

 Руководителю ОО

Красная ул., 82, станица Динская,
Краснодарский край, 353200

тел/факс: (86162) 6-21-55
Е-mail: dinsk_obr@mo.krasnodar.ru

[REGNUMDATESTAMP]

На №  от

О регистрации на сайте ГТО

Уважаемые руководители!

В соответствии с комплексом мер по поэтапному внедрению
Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и
обороне» (ГТО) (далее – комплекс ГТО) в Краснодарском крае, утвержденном
распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22
марта 2016 года № 92-р «О поэтапном внедрении Всероссийского
физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО) в
Краснодарском крае», письма отдела по физической культуре и спорту
администрации МО Динской район  от 28.08.2024 № 22-04/276 «Об оказании
содействия в реализации комплекса ГТО» прошу Вас организовать работу по
регистрации учащихся  1-х классов общеобразовательных учреждений на сайте
www.gto.ru

Информацию о регистрации  учащихся  1-х классов согласно приложению
предоставить в срок до 27.09.2024 г. в МКУ МО Динской район «ЦТ ВФСК
«ГТО» на электронную почту dinsk_gto@mail.ru для подтверждения
зарегистрированных обучающихся на сайте gto.ru и проведения мониторинга
обучающихся.

Начальник
управления

[SIGNERSTAMP1] М.А. Ежкова

Савкина Алена Владимировна
+7(86162) 6-51-41

2

ПРИЛОЖЕНИЕ

Информация о регистрации на сайте gto.ru
обучающихся_____ОО №____

ОБРАЗЕЦ

№ ФИО полностью Дата рождения
(дд.мм.гг.)

УИН (ID)
Номер АИС ГТО

1 Иванов Иван Иванович 11.12.2015 18-23-0025738
2 Петров Иван Иванович 11.12.2015 18-23-0025745
3 Степанов Иван Иванович 11.12.2015
4 Сидоров Иван Иванович 11.12.2015 18-23-0025898

 1. Документы подписываютя руководителем ОО и предоставляются в
печатном виде
2. Количество человек заполняется согласно спискам классного журнала.
3. В случае отсутствия информации о присвоении УИН (ID) номера у
воспитанника ГРАФА не заполняется